
 

Zarządzenie Nr 202/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 5 października 2015 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  

IV/14/2014 z dnia 22 grudnia 2014 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i  3 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

 

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 

zgodnie z załącznikami 1, 2, 3 i 4 do zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

/-/ Krzysztof Grabka 

Wójt Gminy Michałowice 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
75 363,00 16 036,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 16 036,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 16 036,00

801 Oświata i wychowanie 2 796 132,00 13 150,00

Gimnazja 67 035,00 13 150,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

59 200,00 13 150,00

852 Pomoc społeczna 1 558 020,00 193 092,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 190 685,00 188 560,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 176 000,00 188 560,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

21 393,00 1 382,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 593,00 1 382,00

Pomoc dla cudzoziemców 6 000,00 3 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

6 000,00 3 000,00

Pozostała działalność 61 055,00 150,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 555,00 150,00

99 688 057,73 222 278,00Razem: 99 910 335,73

85295 61 205,00

1 705,00

5 975,00

85231 9 000,00

9 000,00

85212 1 379 245,00

1 364 560,00

85213 22 775,00

80110 80 185,00

72 350,00

1 751 112,00

75108 16 036,00

16 036,00

2 809 282,00

 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 202 /2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 5 października 2015 r.         

  

Rozdział Po zmianie

91 399,00

Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014 z dnia 22 

grudnia 2014 r. w sposób         



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
75 363,00 16 036,00 91 399,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 16 036,00 16 036,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 16 036,00 16 036,00

801 Oświata i wychowanie 144 034,00 13 150,00 157 184,00

80110 Gimnazja 59 200,00 13 150,00 72 350,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

59 200,00 13 150,00 72 350,00

852 Pomoc społeczna 1 198 542,00 193 092,00 1 391 634,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 176 000,00 188 560,00 1 364 560,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 176 000,00 188 560,00 1 364 560,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

4 593,00 1 382,00 5 975,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 593,00 1 382,00 5 975,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 6 000,00 3 000,00 9 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

6 000,00 3 000,00 9 000,00

85295 Pozostała działalność 1 555,00 150,00 1 705,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 555,00 150,00 1 705,00

1 520 932,72 222 278,00 1 743 210,72

 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 202 /2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 5 października 2015 r. 

Dokonać zmian w planie dochodów zleconych gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr IV/14/2014                   

z dnia 22 grudnia 2014 r. w sposób następujący:

Razem:
Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
75 363,00 16 036,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 16 036,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 015,74

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 113,68

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 236,58

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 982 500,00 0,00

Obrona cywilna 8 000,00 5 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 5 000,00

Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 - 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 37 196 265,00 13 150,00

Gimnazja 5 694 987,00 13 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 800,00 599,48

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 123 689,00 12 550,52

852 Pomoc społeczna 3 367 674,66 193 092,00

Domy pomocy społecznej 254 546,66 - 6 514,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
244 546,66 - 6 514,00

Wspieranie rodziny 46 598,00 - 1 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 - 1 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
700,00 - 700,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 313 333,00 188 360,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 202 /2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 5 października 2015 r. 

Rozdział Po zmianie

91 399,00

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  IV/14/2014 z dnia 22 

grudnia 2014 r. w sposób następujący:    

75108 16 036,00

1 200,00

1 015,74

113,68

9 470,00

4 236,58

982 500,00

75414 13 000,00

6 000,00

75421 0,00

0,00

37 209 415,00

80110 5 708 137,00

103 399,48

136 239,52

3 560 766,66

85202 248 032,66

238 032,66

85212 1 501 693,00

85206 44 698,00

0,00

0,00

Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 1 064 988,00 183 067,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 236,00 3 351,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 511,00 577,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 810,00 82,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 049,00 1 483,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

24 693,00 1 382,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 693,00 1 382,00

Dodatki mieszkaniowe 3 000,00 - 1 378,00

3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 - 1 378,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 042 413,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 275,00 - 600,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 858,00 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 467,00 192,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 400,00 - 192,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 76 217,00 9 992,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 627,00 9 992,00

Pomoc dla cudzoziemców 6 000,00 3 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 3 000,00

Pozostała działalność 182 110,00 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 298,00 125,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 534,00 22,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 78,00 3,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 737 903,27 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 666 000,00 0,00

4260 Zakup energii 950 000,00 - 9 000,00

4270 Zakup usług remontowych 446 000,00 9 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 985 510,86 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 749 500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120 100,00 1 000,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 2 500,00

1 248 055,00

110 587,00

94 088,00

2 892,00

0,00

17 532,00

85213 26 075,00

26 075,00

85215 1 622,00

1 622,00

85219 1 042 413,00

45 675,00

3 458,00

659,00

26 208,00

85228 86 209,00

74 619,00

85231 9 000,00

9 000,00

85295 182 260,00

1 423,00

556,00

81,00

5 737 903,27

90015 1 666 000,00

92109 2 749 500,00

121 100,00

941 000,00

455 000,00

3 985 510,86

12 500,00

Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 045,00 - 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 668 855,00 -1 000,00

Pozostała działalność 315 010,86 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 505,60 - 2 614,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 523,01 2 614,64

926 Kultura fizyczna 1 327 935,17 0,00

Obiekty sportowe 980 380,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 338 200,00 - 3 000,00

Pozostała działalność 97 155,17 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 075,00 2 237,50

4300 Zakup usług pozostałych 76 080,17 - 2 237,50

107 493 409,81 222 278,00

82 545,00

667 855,00

92195 315 010,86

41 890,96

47 137,65

1 327 935,17

92601 980 380,00

66 000,00

73 842,67

Razem: 107 715 687,81

335 200,00

92695 97 155,17

21 312,50

Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
75 363,00 16 036,00 91 399,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 16 036,00 16 036,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 1 200,00 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 015,74 1 015,74

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 113,68 113,68

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 470,00 9 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 236,58 4 236,58

801 Oświata i wychowanie 144 034,00 13 150,00 157 184,00

80110 Gimnazja 59 200,00 13 150,00 72 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 599,48 599,48

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 59 200,00 12 550,52 71 750,52

852 Pomoc społeczna 1 198 542,00 193 092,00 1 391 634,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 176 000,00 188 560,00 1 364 560,00

3110 Świadczenia społeczne 1 064 988,00 183 067,00 1 248 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 686,00 3 351,00 25 037,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 496,00 577,00 78 073,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 531,00 82,00 613,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 299,00 1 483,00 9 782,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej.

4 593,00 1 382,00 5 975,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 593,00 1 382,00 5 975,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 6 000,00 3 000,00 9 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 3 000,00 9 000,00

85295 Pozostała działalność 1 555,00 150,00 1 705,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 202/2015  Wójta Gminy Michałowice z dnia 5 października 2015 r. 

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2015 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2015 Gminy Michałowice Nr  IV/14/2014  z dnia 22 grudnia 

2014 r. w sposób następujący:    

Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 298,00 125,00 1 423,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 224,00 22,00 246,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 33,00 3,00 36,00

1 520 932,72 222 278,00 1 743 210,72Razem:

Strona 2


